

5 stycznia 2006 r

**Pan Greg Tague
CRC INDUSTRIES UK LIMITED
AMBERSIL HOUSE, WYLDS ROAD
BRIDGEWATER, SOMERSET, TA6 4DD
UNITED KINGDOM**

**RE: ambersil MACHINE OIL FG
Kod kategorii: H1
Numer rejestracyjny NSF: 137999**

Szanowny Panie Greg Tague:

NSF rozpatrzyła podanie o rejestrację produktu **ambersil MACHINE OIL FG** w „Rejestrze wytycznych dla substancji stosowanych w przetwórstwie żywności i preparatów nie żywnościowych” (2004), który jest dostępny na stronie internetowej <http://www.nsf.org>. „Program rejestracji preparatów nie żywnościowych NSF” jest kontynuacją programu atestowania i rejestracji USDA, który bazował na wymaganiach zawartych w FDA 21 CFR określających sposób użycia, składniki i treść etykiet.

Ten produkt jest dopuszczony do stosowania jako smar z możliwością przypadkowego kontaktu z żywnością (kod H1) w strefie przetwarzania żywności i poza nią. Takie preparaty mogą być stosowane w urządzeniach przetwórstwa żywności jako ochrona antykorozyjna, środek rozdzielający do uszczelnień lub uszczelnień w zamknięciach zbiorników i jako smar do maszyn i urządzeń w miejscach, które są potencjalnie wystawione na kontakt smarowanych powierzchni z żywnością. Ilość użytego produktu powinna być najmniejszą wymaganą dla osiągnięcia właściwego efektu technicznego. Jeśli produkt jest stosowany jako zabezpieczenie antykorozyjne to musi być usunięty z powierzchni urządzeń przez zmycie lub wytarcie tak, aby na powierzchni nie było żadnych pozostałości, które mogłyby przenosić się na przetwarzaną żywność.

Rejestracja tego produktu w NSF jest aktualna, kiedy jego numer rejestracyjny, kod kategorii i znak rejestracyjny widnieją na etykiecie zatwierdzonej przez NSF oraz gdy nazwa zarejestrowanego produktu jest zawarta w aktualnej „Białej Księdze NSF” preparatów nie żywnościowych na stronie internetowej (<http://www.nsf.org/>). Znak rejestracyjny NSF może być pobrany ze strony NSF o adresie http://www.nsf.org/business/about_NSF/nsf_marks_download.asp.

Lista NSF zawierająca preparaty nie żywnościowe zarejestrowane przez NSF International nie jest potwierdzeniem jakości tych preparatów bądź też ich skuteczności lub wydajności zagwarantowanych przez ich producenta.

Status rejestracyjny może zostać potwierdzony w każdej chwili poprzez stronę internetową <http://www.nsf.org>. Zmiany składu lub etykiet bez uprzedniej pisemnej zgody NSF unieważniają rejestrację produktu oraz spowodują usunięcie z listy dostępnej w internecie.

Z poważaniem



Carmen Grindatti
Program Rejestracyjny NSF

Numer firmy: 3J360